MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000

Fone:  (42)  36371148
_____________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 323/2013

DATA: 18/11/2013

Nomeia Representantes no Conselho Municipal do FUNDEB de Nova Laranjeiras.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear o Conselho Municipal do FUNDEB – Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação, de

Nova Laranjeiras, que ficará assim constituído:

PODER EXECUTIVO

Titular: Michele de Cássia Rossa Babinski

Suplente: Elen Cristina de Paula Camargo

Titular: Arcindo Ferreira Valcarenghi

Suplente: Tatiane Fátima Alberto

PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA

Titular: Roberta Langhinotti

Suplente: Gilvaine Bertoldo Solano Miranda

DIRETORES DAS ESCOLAS BÁSICAS PÚBLICAS

Titular: Nildredes da Aparecida Martins Narloch

Suplente: Angelita Fiori

SERVIDORES TÉCNICOS – ADMINISTRATIVOS DAS ESCOLAS BÁSICAS

PÚBLICAS

Titular: Silvana Isabel Xavier

Suplente: Thiarle Panizon

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000

Fone:  (42)  36371148
_____________________________________________________________________________________

PAIS DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA PUBLICA

Titular: Elenice Frares Olinto

Suplente: Leonice Moritz

Titular: Suzana Mineiro

Suplente: Mariza Braga de Cristo

ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA

Titular: Zilda Aparecida Vieira Cardoso dos Santos

Suplente: Ana Silva dos Santos

Titular: Josefa Rosa da Silva

Suplente: Joraci Yung

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Elenir Przendziuk

Suplente: Rita Elizabete Rossa Babinski

CONSELHO TUTELAR

Titular: Claudecir Fogaça Villalba

Suplente: Elisangela Rataieski

Art. 2º - O mandato dos conselheiros será de 02 (dois) anos.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000

Fone:  (42)  36371148
_____________________________________________________________________________________